
CERTIDÃO
Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de
10 dias.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável

PORTARIA Nº. 220, DE 31 DE MARÇO DE 2023.

DISIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE
ESTÁGIO PROBATÓRIO.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito de Tenente Portela/ RS, no uso das atribuições

legais, e de acordo com a Lei Municipal nº. 1.659, de 25 de junho de 2009 e Decreto Municipal

nº. 131 de 26 de junho de 2009,

RESOLVE

Art. 1º Alterar membros para compor a Comissão Especial de Avaliação de Estágio
Probatório, do Poder Executivo de Tenente Portela/RS, ficando assim composta:

Membros Títulares:
VIVIANE ZENI WESENDONCK

MARCELO CASTRO DOS SANTOS

SANDRO ANDRÉ BOGACKI

Membros Suplentes:
ALINE FERNANDA ROSSETTI BIGUELINI

DULCINEIA SALLA PROCHNOW

MIREIA WAIZEMANN FERRARI

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria Nº 376 de 30 de abril

de 2021.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela, aos 31 dias do mês de março de 2023.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela - RS

Registre-se e publique-se:
Em 31 de março de 2023.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração,
Planejamento e Comunicação Social

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

____________________
Assinatura do funcionário responsável

https://ponto.betha.cloud/
https://ponto.betha.cloud/
https://ponto.betha.cloud/
https://ponto.betha.cloud/
https://ponto.betha.cloud/
https://ponto.betha.cloud/

